
   

 

HeadLub ® TS‐1‐1/ST  
Prostředek aplikovaný na kolejnice pro stacionární aplikátory 

Krátký popis: 

HeadLub TS‐1‐1/ST  je  směs maziv,  která obsahuje  vybraná,  chemicky ošetřená,  tuhá maziva,  syntetické estery a mastná mýdla. Urychluje  zjemňování 

povrchu "párování měkkých kovů ", mezi temenem kolejnice a na povrchem kola. Opotřebení a tření se tak sníží na minimum.  

 

Oblast použití:  

 

Vlastnosti: 

HeadLub  TS‐1‐1/ST  okamžitě  a  úspěšně  eliminuje  nepříjemné  skřípění  v kolejových  obloucích.  Díky mimořádným  adhesivním  vlastnostem  poskytuje 

dokonce  i velice slabá vrstva maziva dlouhotrvající ochranu. HeadLub TS‐1‐1/ST vytváří suchou povrchovou vrstvu s významným účinkem, takže se udrží 

dokonce i na mokrých kolejích po dlouhou dobu a má vodu‐odpuzující účinek. Adhezní vrstva je projíždějícími koly rovnoměrně roznesena v délce až 1000 

metrů. 

 

Vliv na životní prostředí:  

OECD 301 B 

Snadná biologická odbouratelnost 

 

Upozornění: 

HeadLub TS‐1‐1/ST by z ekonomických důvodů a kvůli své kvalitě neměl být míchán s jinými mazivy.  

 

Poznámka: 

Schváleno pro systémy HY‐POWER 

 

Doporučení: 

Železniční dráhy, metra, tramvaje a horské železnice po celém světě. Pro více detailů viz www.igralub.at 

 

Balení: 

25 kg 

 

Barva:        černá 

Forma:        pasta 

Zápach:        specifický pro tento produkt 

Olejový základ:      estery 

Zahušťovadlo:       anorganické 

Tuhá maziva:      synergická směs tuhých maziv 

Vliv na životní prostředí:    snadná biologická odbouratelnost  OECD 301 B 

Obsah tuhých maziv %:    < 30 

Penetrace NLGI:       1       DIN 51818 

Penetrace neprohněteného maziva 25°C/72h:310‐340 (1/10mm)  ČSN ISO 2137 

Teplota pro aplikaci °C:    ‐30 až +100    DIN 51825 

Bod vzplanutí °C:      > 200      ČSN ISO 2592‐1973 

Bod varu °C:      317°C     

Viskozita základového oleje 40°C  mm²/s  ~46      DIN 51562‐1 

Nalévání základového oleje °C:    ‐45      ČSN ISO 3016 

Hustota 20°C:      1,200g/cm³    DIN 51757 

Třída ohrožení vody:      1 hPa 

Rozpustnost ve vodě :    nerozpustný 

Nebezpečné materiály:    žádné 

Skladovací doba:      2 roky v pokojové teplotě   

ADR:        Není nebezpečný produkt 

Výstražné symboly:      žádné 

Další:        Tyto data jsou v rámci standardních zpracovatelských tolerancí.  

 

Upozornění:    Uvedené skutečnosti vycházejí ze momentálně známých skutečností a mohou se měnit. Nepředstavují proto žádnou  

záruku. Uvedené nezprošťuje spotřebitele, aby prováděl své vlastní vyšetřování. Další detaily na vyžádání. 

Verze:      Březen 2015 

      Vytištěná verze není aktualizována 

  
TECHNICKÝ LIST  

   


